
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3242023
Processo Administrativo Nº 2232023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

Data de Publicação: 05/12/2023 10:23:16

LICITANTES
Razão Social: W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA
Email: wlbolsas@uol.com.br Tel1: (3) 233531435

Doc: 06.150.919/0001-48
Tel2: () Cel: (32) 999028407

Repres. Legal: ANDERSON MÁRCIO LOPES PEREIRA
Email: wlbolsas@uol.com.br Tel1: (3) 233531435

Doc: 537.898.576-53
Tel2: () Cel: (32) 999723701

Razão Social: ELO CRIACOES TEXTIL LTDA
Email: elocriacoestx@gmail.com Tel1: (3) 187304190

Doc: 33.948.013/0001-46
Tel2: (3) 187304190 Cel: (31) 987304190

Repres. Legal: FLORIVAL FRANCISCO XAVIER
Email: elocriacoestx@gmail.com Tel1: (3) 187304190

Doc: 063.940.136-84
Tel2: (3) 187304190 Cel: (31) 987304190

Razão Social: INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA.
Email: ronijeans@ronijeans.com.br Tel1: (1) 140231797

Doc: 46.839.122/0001-77
Tel2: (1) 140231797 Cel: () 

Repres. Legal: RONY JOSÉ CRISTOFOLETTI NITAQUES
Email: ronijeans@ronijeans.com.br Tel1: (1) 140231797

Doc: 197.385.838-02
Tel2: (1) 140228800 Cel: () 

Razão Social: GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Email: gnosegmp@gmail.com Tel1: (6) 291120378

Doc: 28.439.635/0001-09
Tel2: () Cel: (62) 995690620

Repres. Legal: SÚSIAN APARECIDA SILVA LIMA
Email: susian10@yahoo.com.br Tel1: (6) 232492216

Doc: 374.966.201-06
Tel2: () Cel: (62) 995690620

Razão Social: ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Email: zenittisolucoes@gmail.com Tel1: (3) 199698487

Doc: 44.222.010/0001-47
Tel2: () Cel: (31) 996984879

Repres. Legal: CRISTINA FERREIRA MARTINS
Email: zenittisolucoes@gmail.com Tel1: (3) 199698487

Doc: 011.859.596-29
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME
Email: benhursousamg@hotmail.com Tel1: (3) 237216013

Doc: 34.008.304/0001-17
Tel2: () Cel: (32) 984226102

Repres. Legal: BEN HUR JOSE DE SOUSA
Email: darlonguitar@hotmail.com Tel1: (3) 237216013

Doc: 332.787.096-91
Tel2: () Cel: (32) 984226102

Razão Social: DIAS MELLO LTDA
Email: licitacoesdiasmello@gmail.com Tel1: (3) 732224832

Doc: 30.121.855/0001-31
Tel2: () Cel: (3) 798353221

Repres. Legal: DANNYELLEN GERALDA DIAS
Email: licitacoesdiasmello@gmail.com Tel1: (3) 732224832

Doc: 887.229.296-49
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: NR COMÉRCIO LTDA
Email: licitanrc@gmail.com Tel1: (4) 433549010

Doc: 30.697.423/0001-73
Tel2: () Cel: (4) 499827244

Repres. Legal: GIANCARLO OMODEI
Email: licitanrc@gmail.com Tel1: (4) 433549010

Doc: 035.465.819-03
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: ADRIANO DA SILVA FERREIRA
Email: consultorialicitacaoms@gmail.com Tel1: (3) 237221850

Doc: 34.581.311/0001-03
Tel2: () Cel: (32) 988301850

Repres. Legal: ADRIANO DA SILVA FERREIRA
Email: consultorialicitacaoms@gmail.com Tel1: (3) 237221850

Doc: 094.373.956-08
Tel2: () Cel: (32) 988301850

Razão Social: NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Email: comercial@nskarydi.com Tel1: (1) 124730474

Doc: 24.728.467/0001-10
Tel2: () Cel: (11) 941787877

Repres. Legal: NICOLAOS STAVROS KARYDI
Email: comercial@nskarydi.com Tel1: (1) 124730474

Doc: 418.358.588-05
Tel2: () Cel: (11) 941787877
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 058 34.008.304/0001-17 80,00 75,00 Sim

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  106 28.439.635/0001-09 102,00 88,40 17,8667 Sim

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  030 44.222.010/0001-47 120,00 98,00 10,8597 Sim

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 028 46.839.122/0001-77 150,00 150,00 53,0612 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - FRACASSADO
1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COTA CALÇA EM BRIM PROFISSIONAL

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 250

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / COTA CALÇA EM BRIM PROFISSIONAL 80,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CALÇA BRIM 102,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 150,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 120,00

Val. Ref.: 79,9666

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  125 44.222.010/0001-47 85,00 42,26 Sim

2 NR COMÉRCIO LTDA  070 30.697.423/0001-73 200,00 149,00 252,58 Sim

3 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 122 46.839.122/0001-77 150,00 150,00 0,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO
2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COTA CAMISA 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO, COM PROTEÇÃO SOLAR TOTAL E PERMANENTE 
A UV COM MANGA LONGA. DESENHO FIT SOLTO, COM PROTEÇÃO UV FPU-50 E COM TECNOLOGIA DRY 
FÁCIL DISPERSÃO DE SUOR, NAS CORES DIVERSAS

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 250

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / COTA CAMISA 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO 70,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 90,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 150,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 85,00

Val. Ref.: 42,2666
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIAS MELLO LTDA  110 30.121.855/0001-31 90,00 42,50 Sim

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 132 34.008.304/0001-17 70,00 43,00 1,1765 Sim

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  082 28.439.635/0001-09 55,00 55,00 27,9070 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  061 28.439.635/0001-09 65,00 37,00 Sim

2 DIAS MELLO LTDA  015 30.121.855/0001-31 70,00 40,99 10,78 Sim

3 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  069 44.222.010/0001-47 86,00 86,00 109,81 Sim

4 NR COMÉRCIO LTDA  086 30.697.423/0001-73 200,00 119,00 38,37 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 147 46.839.122/0001-77 120,00 120,00 0,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 062 34.008.304/0001-17 60,00 45,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO
3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COTA CAMISA POLO PIQUET PA 210 GM² EM COR ESCURA COM BORDADO FRENTE E VERSO .

Item: 3 Unidade: UNQuant.: 250

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / COTA CAMISA POLO PIQUET PA 60,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA POLO 65,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 120,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 70,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 86,00

Val. Ref.: 45,60

LOTE 4 - HOMOLOGADO
4

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COTA CAMISAS CONFECCIONADAS EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER + 33% VISCOSE, GRAMATURA 
175 GM², NA COR BRANCA

Item: 4 Unidade: UNQuant.: 500 Val. Ref.: 27,30
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIAS MELLO LTDA  071 30.121.855/0001-31 60,00 22,00 Sim

2 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  121 28.439.635/0001-09 55,00 24,00 9,09 Sim

3 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  120 44.222.010/0001-47 42,00 42,00 75,00 Sim

4 NR COMÉRCIO LTDA  133 30.697.423/0001-73 200,00 98,97 135,64 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 112 46.839.122/0001-77 100,00 100,00 1,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 060 34.008.304/0001-17 45,00 35,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / COTA CAMISAS CONFECCIONADAS EM MALHA PV 45,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 100,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 60,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 42,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIAS MELLO LTDA  003 30.121.855/0001-31 60,00 23,90 Sim

2 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  081 28.439.635/0001-09 55,00 24,00 0,42 Sim

3 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  065 44.222.010/0001-47 42,00 42,00 75,00 Sim

4 NR COMÉRCIO LTDA  010 30.697.423/0001-73 200,00 98,97 135,64 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 131 46.839.122/0001-77 100,00 100,00 1,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO
5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COTA CAMISAS CONFECCIONADAS EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER + 33% VISCOSE, GRAMATURA 
185 GM², CORES VARIADAS

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / COTA CAMISAS CONFECCIONADAS EM MALHA PV 45,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 100,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 60,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 42,00

Val. Ref.: 27,9666

4 de 15Gerado em: 09/01/2024 09:37:37

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 106 34.008.304/0001-17 45,00 27,96 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIAS MELLO LTDA  061 30.121.855/0001-31 60,00 24,50 Sim

2 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  138 28.439.635/0001-09 55,00 28,00 14,29 Sim

3 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  059 44.222.010/0001-47 42,00 42,00 50,00 Sim

4 NR COMÉRCIO LTDA  148 30.697.423/0001-73 200,00 98,97 135,64 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 001 46.839.122/0001-77 100,00 100,00 1,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 095 34.008.304/0001-17 50,00 30,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO
6

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COTA CAMISAS MANGA CURTA CONFECCIONADAS EM MALHA 100% ALGODÃO FIO 30.1 
PENTEADA COM GRAMATURA DE NO MÍNIMO 180 GM², COR BRANCA COM GOLA OLÍMPICA OU EM FORMATO 
V COM ACABAMENTO EM MALHA TIPO RIBANA COM 98% DE ALGODÃO E

Item: 6 Unidade: UNQuant.: 250

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / COTA CAMISAS MANGA CURTA 50,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 100,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 60,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 42,00

Val. Ref.: 30,9666

LOTE 7 - HOMOLOGADO
7

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COTA CAMISAS MANGA CURTA CONFECCIONADAS EM MALHA 100% ALGODÃO FIO 30.1 
PENTEADA COM GRAMATURA DE NO MÍNIMO 180 GM², CORES VARIADAS COM GOLA OLÍMPICA OU EM 
FORMATO V COM ACABAMENTO EM MALHA TIPO RIBANA COM 98% DE ALGOD

Item: 7 Unidade: UNQuant.: 250 Val. Ref.: 31,9666
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIAS MELLO LTDA  085 30.121.855/0001-31 60,00 23,90 Sim

2 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  021 44.222.010/0001-47 46,00 24,00 0,42 Sim

3 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  083 28.439.635/0001-09 55,00 44,90 87,08 Sim

4 NR COMÉRCIO LTDA  139 30.697.423/0001-73 200,00 98,97 120,42 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 136 46.839.122/0001-77 100,00 100,00 1,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 122 34.008.304/0001-17 45,00 45,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ADRIANO DA SILVA FERREIRA  013 34.581.311/0001-03 26,00 23,50 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / COTA CAMISAS MANGA CURTA 45,00

ADRIANO DA SILVA FERREIRA Fabricação Própria 26,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 100,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 60,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 46,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA  056 06.150.919/0001-48 180,00 80,90 Sim

2 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA  024 33.948.013/0001-46 120,00 87,90 8,65 Sim

3 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  099 28.439.635/0001-09 125,00 125,00 42,21 Sim

4 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  044 44.222.010/0001-47 210,00 210,00 68,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 097 34.008.304/0001-17 100,00 100,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO
8

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: BOLSA CONFECCIONADA EM LONA N-10. 100% ALGODÃO, NA COR AMARELA, A TIRACOLO 
REGULAVEL, ALTURA ABERTA: 60 CM - ALTURA FECHADA: 31 CM - LARGURA: 37 CM

Item: 8 Unidade: UNQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / BOLSA CONFECCIONADA EM LONA 100,00

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA PROPRIA / PROPRIO 120,00

W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA MARCA E FABRICANTE PRÓPRIOS / PADRFÃO AGENTES 180,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / BOLSA 125,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 210,00

Val. Ref.: 110,04
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  006 28.439.635/0001-09 105,00 79,96 Sim

2 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  127 44.222.010/0001-47 120,00 120,00 50,08 Sim

3 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 037 46.839.122/0001-77 150,00 150,00 25,00 Sim

4 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 045 24.728.467/0001-10 150,00 150,00 0,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 108 34.008.304/0001-17 70,00 70,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO
9

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CALÇA EM BRIM PROFISSIONAL

Item: 9 Unidade: UNQuant.: 2.500

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CALÇA EM BRIM PROFISSIONAL 70,00

NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PROPRIA / PROPRIA 150,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CALÇA BRIM 105,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 150,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 120,00

Val. Ref.: 79,9666

LOTE 10 - HOMOLOGADO
10

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMISA 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO, COM PROTEÇÃO SOLAR TOTAL E PERMANENTE A UV 
COM MANGA LONGA. DESENHO FIT SOLTO, COM PROTEÇÃO UV FPU-50 E COM TECNOLOGIA DRY FÁCIL 
DISPERSÃO DE SUOR, NAS CORES DIVERSAS

Item: 10 Unidade: UNQuant.: 2.500 Val. Ref.: 42,2666
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  113 28.439.635/0001-09 65,00 42,26 Sim

2 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA  103 33.948.013/0001-46 70,00 60,48 43,11 Sim

3 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  120 44.222.010/0001-47 85,00 85,00 40,54 Sim

4 NR COMÉRCIO LTDA  052 30.697.423/0001-73 200,00 148,50 74,71 Sim

5 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 146 24.728.467/0001-10 150,00 150,00 1,01 Não

6 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 029 46.839.122/0001-77 150,00 150,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIAS MELLO LTDA  148 30.121.855/0001-31 90,00 30,01 Sim

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 039 34.008.304/0001-17 70,00 70,00 133,2556 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ADRIANO DA SILVA FERREIRA  060 34.581.311/0001-03 30,00 26,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CAMISA 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO 70,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 90,00

ADRIANO DA SILVA FERREIRA Fabricação Própria 30,00

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA PROPRIA / PROPRIO 70,00

NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PROPRIA / PROPRIA 150,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 65,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 150,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 85,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIAS MELLO LTDA  128 30.121.855/0001-31 50,00 18,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO
11

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMISA ESCOLAR INFANTIL COM MANGAS

Item: 11 Unidade: UNQuant.: 350

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CAMISA ESCOLAR INFANTIL COM MANGAS 45,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 100,00

ADRIANO DA SILVA FERREIRA Fabricação Própria 27,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 50,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 32,00

Val. Ref.: 26,6333
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2 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  077 44.222.010/0001-47 32,00 18,98 5,44 Sim

3 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  060 28.439.635/0001-09 55,00 21,80 14,86 Sim

4 ADRIANO DA SILVA FERREIRA  124 34.581.311/0001-03 27,00 22,00 0,92 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 057 46.839.122/0001-77 100,00 100,00 354,55 Sim

6 NR COMÉRCIO LTDA  122 30.697.423/0001-73 200,00 200,00 100,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 067 34.008.304/0001-17 45,00 25,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  075 44.222.010/0001-47 86,00 37,50 Sim

2 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  086 28.439.635/0001-09 65,00 37,60 0,27 Sim

3 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA  143 33.948.013/0001-46 75,00 59,99 59,55 Sim

4 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 140 46.839.122/0001-77 120,00 120,00 100,03 Sim

5 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 110 24.728.467/0001-10 150,00 150,00 25,00 Não

6 NR COMÉRCIO LTDA  073 30.697.423/0001-73 200,00 200,00 33,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIAS MELLO LTDA  093 30.121.855/0001-31 70,00 36,01 Sim

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 008 34.008.304/0001-17 60,00 60,00 66,6204 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ADRIANO DA SILVA FERREIRA  003 34.581.311/0001-03 36,00 32,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO
12

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMISA POLO PIQUET PA 210 GM² EM COR ESCURA COM BORDADO FRENTE E VERSO .

Item: 12 Unidade: UNQuant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CAMISA POLO PIQUET PA 60,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 70,00

ADRIANO DA SILVA FERREIRA Fabricação Própria 36,00

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA PROPRIA / PROPRIO 75,00

NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PROPRIA / PROPRIA 150,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA POLO 65,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 120,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 86,00

Val. Ref.: 45,60
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIAS MELLO LTDA  050 30.121.855/0001-31 60,00 21,90 Sim

2 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  012 44.222.010/0001-47 42,00 21,98 0,37 Sim

3 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA  082 33.948.013/0001-46 35,00 21,99 0,05 Sim

4 ADRIANO DA SILVA FERREIRA  055 34.581.311/0001-03 30,00 26,00 18,24 Sim

5 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  037 28.439.635/0001-09 55,00 31,71 21,96 Sim

6 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 052 46.839.122/0001-77 100,00 100,00 215,36 Sim

7 NR COMÉRCIO LTDA  019 30.697.423/0001-73 200,00 200,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 065 34.008.304/0001-17 50,00 29,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO
13

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMISAS BABY LOOK MANGA CURTA CONFECCIONADAS EM MALHA 100% ALGODÃO FIO 30.1 
PENTEADA COM GRAMATURA DE NO MÍNIMO 180 GM², COR BRANCA COM GOLA OLÍMPICA OU EM FORMATO 
V COM ACABAMENTO EM MALHA TIPO RIBANA COM 98% DE ALGODÃ

Item: 13 Unidade: UNQuant.: 2.700

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CAMISAS BABY LOOK MANGA CURTA 50,00

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA PROPRIA / PROPRIO 35,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 100,00

ADRIANO DA SILVA FERREIRA Fabricação Própria 30,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 60,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 42,00

Val. Ref.: 29,30

LOTE 14 - HOMOLOGADO
14

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMISAS CONFECCIONADAS EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER + 33% VISCOSE, GRAMATURA 175 
GM², NA COR BRANCA

Item: 14 Unidade: UNQuant.: 5.000 Val. Ref.: 27,30
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  009 28.439.635/0001-09 55,00 18,90 Sim

2 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  130 44.222.010/0001-47 42,00 20,98 11,01 Sim

3 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA  070 33.948.013/0001-46 35,00 21,80 3,91 Sim

4 ADRIANO DA SILVA FERREIRA  114 34.581.311/0001-03 26,00 22,00 0,92 Sim

5 DIAS MELLO LTDA  111 30.121.855/0001-31 60,00 22,80 3,64 Sim

6 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 107 46.839.122/0001-77 100,00 100,00 338,60 Sim

7 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 010 24.728.467/0001-10 150,00 150,00 50,00 Não

8 NR COMÉRCIO LTDA  121 30.697.423/0001-73 200,00 200,00 33,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 034 34.008.304/0001-17 45,00 45,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CAMISAS CONFECCIONADAS EM MALHA PV 45,00

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA PROPRIA / PROPRIO 35,00

NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PROPRIA / PROPRIA 150,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 100,00

ADRIANO DA SILVA FERREIRA Fabricação Própria 26,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 60,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 42,00

LOTE 15 - HOMOLOGADO
15

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMISAS CONFECCIONADAS EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER + 33% VISCOSE, GRAMATURA 185 
GM², CORES VARIADAS

Item: 15 Unidade: UNQuant.: 5.000

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CAMISAS CONFECCIONADAS EM MALHA PV 45,00

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA PROPRIA / PROPRIO 35,00

NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PROPRIA / PROPRIA 150,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 100,00

ADRIANO DA SILVA FERREIRA Fabricação Própria 26,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 60,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 42,00

Val. Ref.: 27,9666
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  087 28.439.635/0001-09 55,00 18,90 Sim

2 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA  130 33.948.013/0001-46 35,00 21,99 16,35 Sim

3 ADRIANO DA SILVA FERREIRA  105 34.581.311/0001-03 26,00 22,00 0,05 Sim

4 DIAS MELLO LTDA  095 30.121.855/0001-31 60,00 22,50 2,27 Sim

5 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  054 44.222.010/0001-47 42,00 23,98 6,58 Sim

6 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 055 46.839.122/0001-77 100,00 100,00 317,01 Sim

7 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 028 24.728.467/0001-10 150,00 150,00 50,00 Não

8 NR COMÉRCIO LTDA  043 30.697.423/0001-73 200,00 200,00 33,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 092 34.008.304/0001-17 45,00 45,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA  123 33.948.013/0001-46 35,00 21,99 Sim

2 DIAS MELLO LTDA  116 30.121.855/0001-31 60,00 23,00 4,59 Sim

3 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  112 44.222.010/0001-47 46,00 28,00 21,74 Sim

4 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  127 28.439.635/0001-09 55,00 30,29 8,18 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 065 46.839.122/0001-77 100,00 100,00 230,14 Sim

6 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 138 24.728.467/0001-10 150,00 150,00 50,00 Não

7 NR COMÉRCIO LTDA  060 30.697.423/0001-73 200,00 200,00 33,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO
16

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMISAS MANGA CURTA CONFECCIONADAS EM MALHA 100% ALGODÃO FIO 30.1 PENTEADA COM 
GRAMATURA DE NO MÍNIMO 180 GM², COR BRANCA COM GOLA OLÍMPICA OU EM FORMATO V COM 
ACABAMENTO EM MALHA TIPO RIBANA COM 98% DE ALGODÃO E 2% DE

Item: 16 Unidade: UNQuant.: 3.400

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CAMISAS MANGA CURTA 50,00

ADRIANO DA SILVA FERREIRA Fabricação Própria 30,00

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA PROPRIA / PROPRIO 35,00

NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PROPRIA / PROPRIA 150,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 100,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 60,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 46,00

Val. Ref.: 30,9666
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 002 34.008.304/0001-17 50,00 29,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ADRIANO DA SILVA FERREIRA  032 34.581.311/0001-03 30,00 26,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA  058 33.948.013/0001-46 35,00 21,80 Sim

2 DIAS MELLO LTDA  087 30.121.855/0001-31 60,00 23,00 5,50 Sim

3 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  075 44.222.010/0001-47 46,00 23,98 4,26 Sim

4 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  097 28.439.635/0001-09 55,00 30,31 26,40 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 001 46.839.122/0001-77 100,00 100,00 229,92 Sim

6 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 057 24.728.467/0001-10 150,00 150,00 50,00 Não

7 NR COMÉRCIO LTDA  109 30.697.423/0001-73 200,00 200,00 33,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 072 34.008.304/0001-17 50,00 28,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO
17

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMISAS MANGA CURTA CONFECCIONADAS EM MALHA 100% ALGODÃO FIO 30.1 PENTEADA COM 
GRAMATURA DE NO MÍNIMO 180 GM², CORES VARIADAS COM GOLA OLÍMPICA OU EM FORMATO V COM 
ACABAMENTO EM MALHA TIPO RIBANA COM 98% DE ALGODÃO E 2%

Item: 17 Unidade: UNQuant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CAMISAS MANGA CURTA 50,00

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA PROPRIA / PROPRIO 35,00

NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PROPRIA / PROPRIA 150,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 55,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 100,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 60,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 46,00

Val. Ref.: 31,9666

LOTE 18 - HOMOLOGADO
18

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMISETA  TIPO REGATA

Item: 18 Unidade: UNQuant.: 600 Val. Ref.: 28,6333
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIAS MELLO LTDA  041 30.121.855/0001-31 55,00 17,00 Sim

2 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  132 28.439.635/0001-09 47,00 23,00 35,29 Sim

3 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  061 44.222.010/0001-47 39,00 27,00 17,39 Sim

4 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 005 46.839.122/0001-77 80,00 80,00 196,30 Sim

5 NR COMÉRCIO LTDA  066 30.697.423/0001-73 200,00 200,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 085 34.008.304/0001-17 50,00 28,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CAMISETA TIPO REGATA 50,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 47,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 80,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 55,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 39,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIAS MELLO LTDA  044 30.121.855/0001-31 55,00 16,50 Sim

2 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  063 44.222.010/0001-47 32,00 18,98 15,03 Sim

3 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  092 28.439.635/0001-09 47,00 24,90 31,19 Sim

4 INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU 
NITAQUES ROUPAS LTDA.

 090 46.839.122/0001-77 80,00 80,00 221,29 Sim

5 NR COMÉRCIO LTDA  093 30.697.423/0001-73 200,00 200,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 023 34.008.304/0001-17 45,00 23,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO
19

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAMISETA ESCOLAR INFANTIL TIPO REGATA

Item: 19 Unidade: UNQuant.: 250

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / CAMISETA ESCOLAR INFANTIL 45,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / CAMISETA 47,00

INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

Própria / Conforme Edital 80,00

DIAS MELLO LTDA PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 55,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 32,00

Val. Ref.: 26,6333
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  087 28.439.635/0001-09 102,00 79,90 Sim

2 ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA  066 44.222.010/0001-47 115,00 80,00 0,13 Sim

3 NR COMÉRCIO LTDA  121 30.697.423/0001-73 200,00 200,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 
ME

 067 34.008.304/0001-17 100,00 100,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO
20

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COLETE EM BRIM UNISEX

Item: 20 Unidade: UNQuant.: 600

Autor Marca/Modelo Valor
BEN HUR JOSE DE SOUSA 3327870691 ME Ágape / COLETE EM BRIM UNISEX 100,00

NR COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA / PADRÃO 200,00

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLAYPRO / COLETE 102,00

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 115,00

Val. Ref.: 80,6333

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
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